SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE ÀS PROVAS DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Resultado dos Recursos Referente às Prova de Desempenho e Títulos do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante – Edital de
Abertura nº 10/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

 Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto

regido pelo Edital de Abertura nº 10/2024 - DG/SGA/RE/IFRN, de 10 de julho de 2024, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE

ÀS PROVAS DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: DESIGN E CONSTRUÇÃO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ITEM DO RECURSO DESPACHO DA BANCA

PONTUAÇÃO

CONCEDIDA NO

RESULTADO PARCIAL

PONTUAÇÃO

FINAL DO ITEM

PÓS- RECURSO

21347-9
CELIENY DA SILVA

GUEDES

EDITAL Nº 10/2024 -

DG/SGA/RE/IFRN,

item 11.8, alínea d

A comissão DEFERE o recurso,

contabilizando o acréscimo de

04 pontos na avaliação de títulos

60,00 64,00

São Gonçalo do Amarante/RN, em 22 de agosto de 2024.

LUÍS SÉRGIO DANTAS DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

MAT. SIAPE 1949000